
        「果 実」  品  目  別  取  扱  高  順  位  表 （数量順） ( ２年度)

   （上 段 -- 数  量（kg），下 段 -- 金  額 （円））

構成比 対前年 構成比
（%） 比(%) （%）

822,127 12.2 97.8 840,706 12.3 福岡 (39) /山口 (30)

182,856,123 6.1 115.1 158,836,375 5.7

792,617 11.8 120.1 660,149 9.7 山口 (57) /熊本 (13)

203,717,082 6.8 122.8 165,877,018 5.9

757,179 11.2 104.4 725,370 10.6 輸入 (100)

163,506,882 5.4 107.4 152,215,984 5.4

588,417 8.7 102.7 572,998 8.4 輸入 (91) /福岡 (6)

386,613,296 12.8 105.2 367,554,333 13.1

318,640 4.7 96.5 330,126 4.8 青森 (93) /長野 (6)

126,247,768 4.2 101.3 124,691,233 4.4

289,315 4.3 102.5 282,387 4.1 熊本 (41) /大分 (30)

391,399,255 13.0 102.8 380,614,260 13.6

265,857 4.0 101.3 262,481 3.9 島根 (49) /愛媛 (23)

91,342,037 3.0 124.2 73,525,906 2.6

262,835 3.9 73.0 360,270 5.3 熊本 (34) /長崎 (28)

65,385,047 2.2 99.1 65,985,025 2.4

244,275 3.6 106.8 228,725 3.4 熊本 (25) /愛媛 (25)

85,306,585 2.8 110.3 77,325,259 2.8

170,733 2.5 103.3 165,358 2.4 熊本 (57) /北海道 (10)

77,199,823 2.6 107.5 71,817,264 2.6

2,226,164 33.0 93.0 2,392,939 35.1

1,241,532,432 41.2 106.3 1,168,589,810 41.6

6,738,159 100.0 98.8 6,821,507 100.0

3,015,106,330 100.0 107.4 2,807,032,467 100.0

令和２年度 令和元年度

脱　渋　柿

西　瓜

その他柑橘

その他メロン

主要産地
()内は占有率(%)

合　　　計

品目

早生温州みかん

普通温州みかん

バ　ナ　ナ

キ　ウ　イ

富　士

い　ち　ご

そ　の　他

6

7

8

9

10

4

5

順位

1

2

3


